
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 139321-2015 z dnia 2015-09-22 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Rybnik 

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy warzyw i owoców dla potrzeb SP ZOZ Państwowego 

Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku. Przedmiot zamówienia został podzielony na 6 

części (pakietów). Szczegółowy opis... 

Termin składania ofert: 2015-10-02 

 

Numer ogłoszenia: 143263 - 2015; data zamieszczenia: 30.09.2015 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 139321 - 2015 data 22.09.2015 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

SPZOZ Państwowy Szpital dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku, ul. Gliwicka 33, 44-201 

Rybnik, woj. śląskie, tel. 032 4328138, fax. 032 4328169. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.1). 

 W ogłoszeniu jest: II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy warzyw i 

owoców dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w 

Rybniku (DZp.DŻ.462.5.2015).. 

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawy 

warzyw i owoców dla potrzeb SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie 

Chorych w Rybniku (DZp.DŻ.462 i 585.5.2015).. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.4). 

 W ogłoszeniu jest: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: 

Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy warzyw i owoców dla potrzeb SP ZOZ 

Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku. Przedmiot zamówienia 

został podzielony na 6 części (pakietów). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera 

Formularz asortymentowo - cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ. Zamawiający zastrzega 

sobie prawo zakupu mniejszych ilości towaru niż podane w Formularzu asortymentowo - 

cenowym Wykonawcy (Załączniku nr 1 do SIWZ), uzależniając swoją decyzję od faktycznych 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=139321&rok=2015-09-22


potrzeb Zamawiającego występujących podczas obowiązywania umowy podpisanej z wybranym 

Wykonawcą. Z tego tytułu nie będą przysługiwały Wykonawcy żadne roszczenia poza 

roszczeniem o zapłatę za już dostarczony towar. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany 

ilości zamawianego towaru w obrębie asortymentu określonego w danym pakiecie w Formularzu 

asortymentowo - cenowym Wykonawcy (Załączniku nr 1 do SIWZ), do kwoty określonej w § 1 

ust. 1 umowy podpisanej z wybranym Wykonawcą, co nie będzie stanowić zmian postanowień 

umowy w stosunku do treści oferty. Dostawy odbywać się będą na koszt i ryzyko Wykonawcy do 

siedziby Zamawiającego (wraz z rozładunkiem do pomieszczeń magazynowych Kuchni 

Szpitalnej) na każdorazowe wezwanie Zamawiającego w terminie 3 dni od momentu złożenia 

zamówienia do godz. 7:00 rano od poniedziałku do piątku. Wykonawca dostarczy 

Zamawiającemu przedmiot zamówienia z następującymi terminami ważności (przydatności do 

stosowania): 1) dla Pakietów: 1, 2 (pozycje: 1 i 2), 3, 4 5 i 6 - do 7 dni, 2) dla Pakietu 2 (pozycje: 

3 i 4) - do 60 dni, licząc od dnia dostawy do pomieszczeń magazynowych Kuchni Szpitalnej. 

Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych na poszczególne pakiety. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych w ramach ustalonego 

pakietu na poszczególne pozycje asortymentowe. Zamawiający nie dopuszcza możliwości 

składania ofert wariantowych. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień 

uzupełniających. Zamawiający nie zamierza wybierać najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem 

aukcji elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie 

zamierza ustanowić dynamicznego systemu zakupów.. 

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu 

zamówienia: Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy warzyw i owoców dla potrzeb 

SP ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku. Przedmiot 

zamówienia został podzielony na 7 części (pakietów). Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 

zawiera Formularz asortymentowo - cenowy stanowiący Załącznik nr 1 do SIWZ. Zamawiający 

zastrzega sobie prawo zakupu mniejszych ilości towaru niż podane w Formularzu asortymentowo 

- cenowym Wykonawcy (Załączniku nr 1 do SIWZ), uzależniając swoją decyzję od faktycznych 

potrzeb Zamawiającego występujących podczas obowiązywania umowy podpisanej z wybranym 

Wykonawcą. Z tego tytułu nie będą przysługiwały Wykonawcy żadne roszczenia poza 

roszczeniem o zapłatę za już dostarczony towar. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany 

ilości zamawianego towaru w obrębie asortymentu określonego w danym pakiecie w Formularzu 

asortymentowo - cenowym Wykonawcy (Załączniku nr 1 do SIWZ), do kwoty określonej w § 1 

ust. 1 umowy podpisanej z wybranym Wykonawcą, co nie będzie stanowić zmian postanowień 

umowy w stosunku do treści oferty. Dostawy odbywać się będą na koszt i ryzyko Wykonawcy do 

siedziby Zamawiającego (wraz z rozładunkiem do pomieszczeń magazynowych Kuchni 



Szpitalnej) na każdorazowe wezwanie Zamawiającego w terminie 3 dni od momentu złożenia 

zamówienia do godz. 7:00 rano od poniedziałku do piątku. Wykonawca dostarczy 

Zamawiającemu przedmiot zamówienia z następującymi terminami ważności (przydatności do 

stosowania): 1) dla Pakietów: 1, 2 (pozycje: 1 i 2), 3, 4 5 i 6 - do 7 dni, 2) dla Pakietu 2 (pozycje: 

3 i 4) - do 60 dni, 3) dla Pakietu 7 - do 30 dni, licząc od dnia dostawy do pomieszczeń 

magazynowych Kuchni Szpitalnej. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert 

częściowych na poszczególne pakiety. Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert 

częściowych w ramach ustalonego pakietu na poszczególne pozycje asortymentowe. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. Zamawiający nie 

przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających. Zamawiający nie zamierza wybierać 

najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. Zamawiający nie przewiduje 

zawarcia umowy ramowej. Zamawiający nie zamierza ustanowić dynamicznego systemu 

zakupów. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.6). 

 W ogłoszeniu jest: II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1, 03.20.00.00-3, 

03.22.00.00-9, 03.22.10.00-6.. 

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 15.30.00.00-1, 

03.20.00.00-3, 03.22.00.00-9, 03.22.10.00-6, 15331170-9. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: II.1.7). 

 W ogłoszeniu jest: II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba części: 6.. 

 W ogłoszeniu powinno być: II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: tak, liczba 

części: 7.. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.1). 

 W ogłoszeniu jest: III.1) WADIUM Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od 

Wykonawców wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert (zaksięgowane na 

rachunku Zamawiającego). Na poszczególne pakiety należy wnieść wadium w następujących 

wysokościach: Pakiet 1 - 300,00, Pakiet 2 - 700,00, Pakiet 3 - 1 400,00, Pakiet 4 - 200,00, Pakiet 

5 - 400,00, Pakiet 6 - 100,00. W przypadku złożenia oferty częściowej Wykonawca zobowiązany 

jest wnieść wadium w kwocie określonej dla danego pakietu. W przypadku złożenia oferty na 

kilka pakietów, kwota wadium stanowi sumę wadiów ustalonych dla poszczególnych pakietów. 

Jeżeli wysokość wniesionego wadium będzie niższa niż suma wynikająca z poszczególnych 

pakietów, Zamawiający uzna, że wadium nie zostało wniesione w wymaganej wysokości. 



Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu (płatne 

przelewem na konto: PEKAO S.A. o/Rybnik 24 1240 4272 1111 0000 4835 2352, z dopiskiem: 

Wadium do DZp.DŻ.462.5.2015 Pakiet ...; 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach 

spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest zawsze 

poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach ubezpieczeniowych; 5) 

poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 9 

listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 

42, poz. 275 z późn. zm.). Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na 

rachunek bankowy Zamawiającego wskazany w pkt XIV.3.1) SIWZ. Oferta niezabezpieczona 

wadium w wymaganej formie spowoduje wykluczenie Wykonawcy z postępowania, a jego oferta 

zostanie odrzucona. Wadium wniesione w pieniądzu Zamawiający przechowuje na rachunku 

bankowym. Zamawiający zaleca, aby w przypadku wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej - 

dokument potwierdzający wniesienie wadium został załączony do oferty; 2) innej niż pieniądz - 

oryginał dokumentu został złożony w oddzielnej kopercie, a jego kopia w ofercie. Kopię 

dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy załączyć do oferty, zaś oryginał 

dokumentu (gwarancja bankowa, ubezpieczeniowa, itd.) należy złożyć w oddzielnej kopercie 

wraz z ofertą w Biurze Pracownika ds. Zamówień publicznych SP ZOZ Państwowego Szpitala 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku - budynek Administracji, II piętro, pokój nr 17 do 

02.10.2015 r. do godziny 1130. Okres ważności wadium nie może być krótszy niż okres 

związania ofertą. Pierwszym dniem ważności zobowiązania jest dzień składania ofert. 

Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium na zasadach określonych w art. 46 Ustawy PZP. 

Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu zwrócono 

wadium na podstawie art. 46 ust. 1 Ustawy PZP, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia odwołania jego 

oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w terminie określonym 

przez Zamawiającego. 

 W ogłoszeniu powinno być: III.1) WADIUM Informacja na temat wadium: Zamawiający żąda od 

Wykonawców wniesienia wadium przed upływem terminu składania ofert (zaksięgowane na 

rachunku Zamawiającego). Na poszczególne pakiety należy wnieść wadium w następujących 

wysokościach: Pakiet 1 - 300,00, Pakiet 2 - 700,00, Pakiet 3 - 1 400,00, Pakiet 4 - 200,00, Pakiet 

5 - 400,00, Pakiet 6 - 100,00, Pakiet 7 - 1 700,00. W przypadku złożenia oferty częściowej 

Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w kwocie określonej dla danego pakietu. W 

przypadku złożenia oferty na kilka pakietów, kwota wadium stanowi sumę wadiów ustalonych dla 

poszczególnych pakietów. Jeżeli wysokość wniesionego wadium będzie niższa niż suma 

wynikająca z poszczególnych pakietów, Zamawiający uzna, że wadium nie zostało wniesione w 

wymaganej wysokości. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 



1) pieniądzu (płatne przelewem na konto: PEKAO S.A. o/Rybnik 24 1240 4272 1111 0000 4835 

2352, z dopiskiem: Wadium do DZp.DŻ.462 i 585.5.2015 Pakiet ...; 2) poręczeniach bankowych 

lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy 

jest zawsze poręczeniem pieniężnym; 3) gwarancjach bankowych; 4) gwarancjach 

ubezpieczeniowych; 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 

5 pkt 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 

Przedsiębiorczości (Dz. U. z 2007 r. Nr 42, poz. 275 z późn. zm.). Wadium wnoszone w 

pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego wskazany w pkt 

XIV.3.1) SIWZ. Oferta niezabezpieczona wadium w wymaganej formie spowoduje wykluczenie 

Wykonawcy z postępowania, a jego oferta zostanie odrzucona. Wadium wniesione w pieniądzu 

Zamawiający przechowuje na rachunku bankowym. Zamawiający zaleca, aby w przypadku 

wniesienia wadium w formie: 1) pieniężnej - dokument potwierdzający wniesienie wadium został 

załączony do oferty; 2) innej niż pieniądz - oryginał dokumentu został złożony w oddzielnej 

kopercie, a jego kopia w ofercie. Kopię dokumentu potwierdzającego wniesienie wadium należy 

załączyć do oferty, zaś oryginał dokumentu (gwarancja bankowa, ubezpieczeniowa, itd.) należy 

złożyć w oddzielnej kopercie wraz z ofertą w Biurze Pracownika ds. Zamówień publicznych SP 

ZOZ Państwowego Szpitala dla Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku - budynek 

Administracji, II piętro, pokój nr 17 do 08.10.2015 r. do godziny 9:30. Okres ważności wadium nie 

może być krótszy niż okres związania ofertą. Pierwszym dniem ważności zobowiązania jest 

dzień składania ofert. Zamawiający zwróci lub zatrzyma wadium na zasadach określonych w art. 

46 Ustawy PZP. Zamawiający żąda ponownego wniesienia wadium przez Wykonawcę, któremu 

zwrócono wadium na podstawie art. 46 ust. 1 Ustawy PZP, jeżeli w wyniku rozstrzygnięcia 

odwołania jego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza. Wykonawca wnosi wadium w 

terminie określonym przez Zamawiającego. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4). 

 W ogłoszeniu jest: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 02.10.2015 godzina 11:30, miejsce: SP ZOZ Państwowy Szpital dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku - ul. Gliwicka 33, 44 - 201 Rybnik, budynek 

Administracji, Biuro Pracownika ds. Zamówień publicznych - II piętro, pokój nr 17.. 

 W ogłoszeniu powinno być: IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 08.10.2015 godzina 9:30, miejsce: SP ZOZ Państwowy Szpital dla 

Nerwowo i Psychicznie Chorych w Rybniku - ul. Gliwicka 33, 44 - 201 Rybnik, budynek 

Administracji, Biuro Pracownika ds. Zamówień publicznych - II piętro, pokój nr 17.. 



II.2) Tekst, który należy dodać: 

 Miejsce, w którym należy dodać tekst: ZAŁ. I. 

 Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: CZĘŚĆ Nr: 7 NAZWA: Mrożone warzywa i owoce. 1) 

Krótki opis ze wskazaniem wielkości lub zakresu zamówienia: Pakiet szczegółowo opisany w 

Formularzu asortymentowo - cenowym (Załącznik nr 1 do SIWZ). 2) Wspólny Słownik Zamówień 

(CPV): 15.30.00.00-1, 03.20.00.00-3, 03.22.00.00-9, 03.22.10.00-6, 15331170-9. 3) Czas trwania 

lub termin wykonania: Zakończenie: 30.10.2016. 4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.. 

 
 


